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Dotyczy: odpowiedzi na pytania zfozone w postepowaniu o udzielenie zamoéwienia publicznego
na ,Wykonanie zabezpieczenia operacji lotniczych statkdw powietrznych 1. Bazy Lotnictwa
Transportowego w kraju i za granicg w latach 2021 - 2023”, nr sprawy 25/2020.

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z pdzn. zm.) informuje
o odpowiedzi na pytania Wykonawcy, ktére wptyneto w postepowaniu o udzielenie
zamowienia publicznego, prowadzone w ftrybie ,przetarg nieograniczony” na:
~Wykonanie zabezpieczenia operacji lotniczych statkow powietrznych 1. Bazy
Lotnictwa Transportowego w kraju i za granicg w latach 2021 - 2023", nr sprawy
25/2020.

1. Dotyczy: Zapewnienie czasu uzytkowania schoddéw minimum 60 minut.

Pytanie: Czy jesli zdarzy sie, ze na danym lotnisku pierwsze 60 minut podstawienia
schoddéw bedzie wliczone w zasadniczg cene za handling to w tabeli mamy wpisaé
zero, czy podac cene za 60 min tak jakby to byta dodatkowa ustuga?

Odpowiedz:

Wykonawca wpisuje cene za 60 minut podstawienia schodow bez wzgledu
na okolicznosci tak, aby Zamawiajgcy mogt oszacowac ile bedzie kosztowato
np. 4,5,20 godzin uzytkowania schodow.

2. Dotyczy: Parkowanie na noc w ciggu 24 godzin, biorgc pod uwage parkowanie poza
normalnymi godzinami pracy ($wieta, weekendy, $wieta).

Pytanie: Jesli zdarzy sie tak, ze na danym lotnisku parking jest bezptatny dla wojska
i dyplomatéw, czy powinnismy w tabeli wpisa¢ zero?

Odpowiedz:

Wykonawca wpisuje cene za 24 godziny parkowania statku powietrznego
bez wzgledu na okolicznosci (w formularzu kosztowym wskazane sg konkretne
lotniska i jesli dla wojska i dyplomatéw jest parking bezptatny to Wykonawca powinien
podac¢ kwote jak dla zwyktego lotu, a w uzupetnieniu oferty zaznaczy¢, iz w przypadku
lotu wojskowego lub o statusie dyplomatycznym, parking bedzie bezptatny).
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3. Dotyczy: Obstuga naziemna statku powietrznego, w tym praca poza normalnymi
godzinami pracy (noc, $wieta, weekendy, wakacje).

Pytania: Jakie kwestie powinnisSmy zaliczy¢ w tym przypadku? Prosimy
o doprecyzowanie. Czy tylko podstawowa obstuga naziemna lotu pasazerskiego
na typie B737-8007 Czy powinnismy oblicza¢ tylko obowigzkowe ustugi, w tym optate
infrastrukturalng, przedziat czasowy, bezpieczenstwo itp.? Czy powinniSmy obliczy¢
obowigzkowe i dodatkowe ustugi, takie jak ustugi asenizacji, ustugi wodne, transfer
rampowy itp.? Czy powinniSmy rozwazy¢ 155 pasazeréw zawsze w obie strony?

Odpowiedz:

Wykonawca wpisuje kwote skalkulowang odpowiednio dla czynnosci okreslonych
w pkt. 3.2.2 ppkt. 13 OPZ, przy zatozeniu, ze statek powietrzny zabiera
w obie strony tg samg liczbe pasazeréw tj. 155.

4. Dotyczy: Obstuga tadunkéw, w tym praca poza normalnymi godzinami pracy (noc,
Swieta, weekendy, swieta), zatadunek bagazu liczony dla 155 oséb bez tadunku
oraz wywazenie samolotu.

Pytania: Czy powinnismy podac tutaj kwote za obstuge bagazu, biorgc pod uwage
155 pasazerow z takim samym bagazem na przylot i wylot ? Czy ta ilo§¢ bagazu moze
sie zmieniac¢? Jaki bagaz mamy liczy¢,1 torba na 1 osobe podrecznego czy 1 walizka
rejestrowana i 1 podreczna?

Odpowiedz:

Wykonawca wpisuje kwote skalkulowang odpowiednio dla wymagan okreslonych
w pkt 3.2.2 ppkt. 17 OPZ dla 155 pasazeréw przy zatozeniu, ze 1 pasazer posiada
1 szt. bagazu podrecznego oraz 1 szt. bagazu gtdwnego (rejestrowanego).

5. Pytanie: Czy bytoby mozliwe, aby faktury za ustugi $wiadczone Zamawiajgcemu
mogty by¢ wystawiane na rzecz 1. Bazy Lotnictwa Transportowego w Warszawie
przez gtdbwnego wykonawce, ktérego oferta zostata wybrana przez Zamawiajgcego
w tym postepowaniu przetargowym, oraz przez jednego wyznaczonego
podwykonawce (ktérego wskaze wykonawca)?

Gtéwny wykonawca bedzie nadal koordynowat wszystkie zamawiane ustugi.
Natomiast faktury bedg wystawiane bezposSrednio przez gtbwnego wykonawce,
z wyjatkiem dla wskazanego jednego podwykonawcy, ktéry bedzie bezposrednio
wystawiat faktury Zamawiajgcemu.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody, aby faktury byty wystawiane przez podwykonawce.

Wykonat: Elzbieta KLUKOWSKA, 261-821-318
Data wykonania; 02.12.2020 r.,
Dostep: Lidia t UKASIAK
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